COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2017

 PROCESSO Nº: 0675817

AVISO DE SUSPENSÃO

OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de Equipamentos

Odontológicos para as Unidades de Saúde de Sobral, de acordo com as especificações e

quantitativos previstos no anexo I do Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através do Ato n° 523/2017-SECOG,

torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº

052/2017, teve sua realização SUSPENSA administrativamente, baseada no Oficio

Encaminhado pela Secretaria de Saúde em 30/08/2017, tendo em vista a necessidade de

adequação no termo de referência. Informa ainda que, após o ajuste, será marcada NOVA

DATA e os prazos reabertos, caso necessário, nos termos da legislação vigente, além da

divulgação das alterações, se for o caso.

Sobral - CE, 30 de agosto de 2017.

O Pregoeiro:

______________________________________________

Ricardo Barroso Castelo Branco

Pregoeiro